

REKNESKAP PROSJEKT - Istandsetjing av kisteveiter, Nygård -Norda stykket

| Varer og tenester | Pris | Tal | Kostnader | Budsjett | Merknad |
|--|------|------|---------------------|--------------|-----------------------------|
| Adminstrasjon | | | | | |
| Søknadsarbeid, adminstrasjon m.m. | 350 | 4 | 1400 | 1050 | Claus |
| Sum | | | 1400 | | |
| Kostnader | | | | | |
| Rydding av trær | 600 | 21 | 12600 | 5250 | Claus |
| Rigg og drift (traktor) | 650 | 18 | 11700 | 9750 | Claus |
| Graving, opna og leggja att veita | 350 | 30 | 10500 | 10500 | Claus |
| Oppattmuring (bru, grøft , steingard) | 350 | 30 | 10500 | 10500 | Claus |
| Fyllstein | 1 | 3300 | 3300 | 3300 | Claus Lager |
| Jordbearbeiding og såing av beitefrø | 350 | 3 | 1050 | 1050 | Claus |
| Beitefrø, Felleskjøpet | 900 | 1 | 900 | 0 | Claus |
| Gravemaskin 15 tonner | 950 | 8 | 9500 | 0 | Litleskare Maskin A Faktura |
| Reiseutgifter bil | | | 500 | 0 | Claus |
| Sum kostnader | | | <u>60550</u> | 41400 | |